

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA ¹

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:		DNI/NIE
D./D ^a <Representante> MARÍA GARCÍA ÁLVARO		43.692.903-X
D./D ^a <Representante>		<DNI>
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ²		NIF
<Licitador> FRESENIUS KABI ESPANA, S.A.U.		A08130502
con domicilio en (domicilio del licitador):		
Vía / número: <Dirección> C/Marina, 16-18 (Torre Mapfre)		
Localidad: <Municipio> Barcelona (08005)		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
<Expediente> 2019-0-006		
<Descripción extendida> "Adquisición de reguladores de flujo y conexiones luer macho/hembra con 3 llaves de 3 pasos con válvula antirretorno para el Hospital Univ. Infancia Leonor"		
publicado en:	Perfil de contratante	
8 de marzo de 2019	PlataformaContrataciónMadrid	

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

LOTE	Nº ORDEN	SAP	REF.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA	B.L.	IVA (21%)	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
2	2.1	125896		CONEXION LUER MACHO/HEMBRA CON 3 LLAVES DE 3 PASOS CON VALVULA ANTIRRETORNO	4.000	5,90 €	23.600,00 €	4.955,00 €	28.555,00 €	50 u.	48h
						TOTAL					

Barcelona, a 18 de marzo de 2019

Fdo. Maria Garcia Álvaro
Apoderada

Fecha y firma del licitador. ³

43892903X
MARIA
GARCIA (R:
A08130502)

Firmado digitalmente por: 43892903X MARIA GARCIA (R:
R: A08130502)
ND: CN = 43892903X MARIA GARCIA (R: A08130502)
C = ES O = FRESENIUS KABI ESPAÑA SLU
Fecha: 2019.03.20 18:00:55 +01'00'

¹ Desglose de costes si se exige en las cláusulas 1.8 y 1.1.

² Se deberá indicar, a continuación del nombre o razón social, si se trata o no de una pequeña o mediana empresa.

³ En caso de que el licitador sea una unión temporal de empresarios, la proposición económica deberá ser firmada por los representantes de cada una de las empresas que compongan la unión.



ANEXO I.1 MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta		DNI / NIE
RICARDO ISLA BUABENT		50956929S
Actuando en nombre propio y representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador):		
BECTON DICKINSON, S.A. (No PYME)		
Con domicilio en (domicilio del licitador)		
Camino de Valdeoliva, s/n, 28750 San Agustín del Guadalix, 28750 (Madrid)		
Consultado el anuncio de licitación del contrato		
(Expediente 2019-0-006) ADQUISICIÓN DE REGULADORES DE FLUJO Y CONEXIONES LUER MACHO/HEMBRA CON 3 LLAVES DE 3 PASOS CON VALVULA ANTIRRETORNO		

Publicado en: PLACE	Perfil de contratante	BOCM	BOE	DOJE
08/03/2019				

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social, de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

LOTE	Nº ORDEN	SAP	REF.	DESCRIPCION	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA	BI	IVA 21%	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
2	2.1	125896	500-003V	CONEXION LUER MACHO/HEMBRA CON 3 LLAVES DE 3 PASOS CON VALVULA ANTIRRETORNO	4000	5,15 €	20.600,00 €	4.326,00 €	24.926,00 €	50 Unidades	3 días
						TOTAL	37.340,00 €	7.841,40 €	45.181,40 €		

50956929S
RICARDO
ISLA (R:
A50140706)



Firmado digitalmente por
50956929S RICARDO
ISLA (R: A50140706)
Fecha: 2019.03.21
15:59:53 +01'00'

San Agustín del Guadalix, 16 de marzo de 2019

RICARDO ISLA BUABENT
Apoderado
BECTON DICKINSON, S.A.



OFERTA ECONOMICA

CONVOCANTE:**CENTRO:** HOSPITAL UNIVERSITARIO INFANTA LEONOR**EXPEDIENTE:** P.A. 2019-0-006**LICITADOR****EMPRESA:** IHT MEDICAL S.A.**DOMICILIO:** C/ ISLA DE AROSA, 16 - LOCAL**LOCALIDAD:** 28035-MADRID**TELEFONO:** 91-3780955 **FAX:** 91-7300036**E-MAIL:** comercial.med@iht.es**N.I.F.:** A/59077941

LOTE	N.O.	SAP	REFERENCIA	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	B. I.	IMPORTE DE IVA	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDADES, UNIDAD MINIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
1	1.1	102388	0102002 (13115)	REGULADOR DE FLUJO	31.000	0,3780	11.718 €	2460,78	14178,78	C/ 45.- Uds	2 Dias 24 horas.
									TOTAL:	23.858,78 €	

02879163T
Firmado digitalmente
por 02879163T MARIA
DEL HENAR BRAVO (R:
A59077941)
Fecha: 2019.03.22
13:26:06 +01'00'

Fdo. Dña. Mª del Henar Bravo Llorente (Apoderada)

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firmen la oferta:		DNI/NIE
D ^a . MONTSERRAT FONTANALS MIQUEL		39645911-Y
Acuerdo en nombre propio o en representación de (nombre y acreditación social del licitador)		NIF
C.V. MEDICA, S.L.		B43285592
Don domicilio en:		
Vía/número: Pol. Ind. La Plana C/Ponent n°1		
Localidad: Sarrià (Tarragona)		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
N° exp.: 22019-0-006		
Adquisición de reguladores de flujo y conexiones luer macho/hembra con 3 llaves de 3		
Publicado en:		
3/8/2019		

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requiriendo para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

LOTE	SAP	REF.	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	IMPORTE UNITARIO SIN IVA	BL	IVA 21%	IMPORTE TOTAL CON IVA	Nº UNIDAD MÍNIMA DE VENTA	PLAZO DE ENTREGA
1	102388	8400010	REGULADOR DE FLUJO	31.000	0.3880 €	12.028.00 €	2.525.88 €	14.553.88 €	200 un/caja	48 HORAS
						TOTAL	12.028.00 €	2.525.88 €	14.553.88 €	

Sarrià, 14 de marzo de 2019

DIRIGIDO AL ÓRGANO DE CONTRATACIÓN CORRESPONDIENTE

Montserrat Fontanals Miquel

39645911Y
MONTSERRAT FONTANALS (R: B43285592)
Firmado digitalmente por 39645911Y MONTSERRAT FONTANALS (R: B43285592) Fecha: 2019.03.15 10:27:30 +01'00'

ANEXO I.I PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona que firma la oferta				DNI
D. Juan José de la Fuente Lozano				51862379R
Actuando en representación de				NIF
Helianthus Medical				B81933830
Con domicilio en				
C/ Físicas, 67				
28923 – Alcorcón. Madrid				
Consultado el anuncio de licitación del contrato				
2019-0-006				
Suministro de utillaje sanitario con destino a los Centros de Salud dependientes de la Gerencia Asistencial de Atención Primaria				
Publicado en	Perfil del contratante	BOCM	BOE	DOUE
	08/03/2019			

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales, vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificarse una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se comprometo a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Código SAP	Artículo ofertado	Cant.	Precio unit. Sin IVA	Base imponible	% IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Unidad de envase	Precio unidad de envase sin IVA	Referencia comercial	Unidad mínima de venta	Plazo de entrega
1	102388	Regulador de flujo	31.000	0,36	11.160	21 %	2.343,6	13.503,6	200 uds./caja	72	JSM6003	Caja	2 días
				TOTALES	11.160	21 %	2.343,6	13.503,6					

51862379R JUAN
JOSE DE LA FUENTE
(R: B81933830)

Firmado digitalmente por
51862379R JUAN JOSE DE LA
FUENTE (R: B81933830)
Fecha: 2019.03.18 10:59:42 +01'00'

Fdo.: D. Juan José de la Fuente Lozano
(Apoderado)

ANEXO 1.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

EUGENIO JOSE PINTOR CRESPO, con D.N.I. 76363188Z, como apoderada de **LABORATORIOS CAIR ESPAÑA, S.L.U.** (antes AMÉRICO GOVANTES BURGUETE PHARMA, S.L. con el mismo NIF) con N.I.F.: B-82.665.373 y domicilio social en Coslada (Madrid), C/ Eduardo Torroja, 22 Naves 19 y 20. Consultado el anuncio de licitación del contrato de: **ADQUISICIÓN DE REGULADORES DE FLUJO Y CONEXIONES LUER MACHO/HEMBRA CON 3 LLAVES DE 3 PASOS CON VÁLVULA ANTIRRETORNO 2019-0-006** y enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social con personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una oferta económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las siguientes condiciones:

Nº LOTE	CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	REFERENCIA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO SIN IVA	PRECIO UNITARIO IVA INCLUIDO	TIPO DE IVA	UNIDAD DE VENTA/ UNIDAD CONTIENE	IMPORTE TOTAL SIN IVA	IMPORTE TOTAL IVA INCLUIDO
1	102388	REGULADOR DE FLUJO	DF050M	31.000	0,38 €	0,4598 €	21%	Caja/50uds	11.780,00 €	14.253,80 €
2	125896	CONEXIÓN LUER MACHO/HEMBRA C/3..	PY3301KR	4.000	3,50 €	4,235 €	21%	Caja/25uds	14.000,00€	16.940,00 €

- El plazo de entrega será de 24 h para pedidos urgentes y 48 h para pedidos ordinarios.
- No se exige pedido mínimo diferente a la unidad mínima de despacho.

Coslada, 20 de Marzo de 2.019

76363188Z

EUGENIO JOSE PINTOR (R: 882665373)

76363188Z

EUGENIO JOSE PINTOR (R: 882665373)

FDO: EUGENIO JOSE PINTOR CRESPO

TOTAL SIN IVA: 25.780,00 €
IVA (21%): 5.413,80 €
TOTAL CON IVA: 31.193,80 €

ANEXO I.1. MODELO DE PROPOSICIÓN ECONÓMICA

Nombre y apellidos de la persona/s que firma/n la oferta:		DNI/NIE
D./D ^a <Representante> ANA URIZ ZURUTUZA		15.254.736-D
D./D ^a <Representante>		<DNI>
actuando en nombre propio o en representación de (nombre y apellidos/razón social del licitador): ²		NIF
<Licitador> OIARSO S.COOP (Bexen Medical)		F20061412
con domicilio en (domicilio del licitador):		
Vía / número: <Dirección> Bº ZIKUÑAGA 57 F POL. IND.IBARLUZE		
Localidad: <Municipio> 20120 HERNANI		
Consultado el anuncio de licitación del contrato:		
<Expediente> 2019-0-006		
<Descripción extendida> Adquisición de reguladores de flujo y conexión luer macho/hembra con 3 llaves de 3 pasos con válvula antirretorno		
publicado en:	Perfil de contratante	BOCM
	<Fecha perfil>	08/03/2019
		DOUE

Enterado de las condiciones, requisitos y obligaciones establecidos en los pliegos de cláusulas administrativas y de prescripciones técnicas particulares, cuyo contenido declara conocer y acepta plenamente, y de las obligaciones sobre protección del medio ambiente y las relativas a las condiciones sobre protección del empleo, condiciones de trabajo y prevención de riesgos laborales vigentes en la Comunidad de Madrid, contenidas en la normativa en materia laboral, de seguridad social, de integración social de personas con discapacidad y de prevención de riesgos laborales, así como las obligaciones contenidas en el convenio colectivo que le sea de aplicación, sin que la oferta realizada pueda justificar una causa económica, organizativa, técnica o de producción para modificar las citadas obligaciones, comprometiéndose a acreditar el cumplimiento de la referida obligación ante el órgano de contratación, cuando sea requerido para ello, en cualquier momento durante la vigencia del contrato, se compromete a tomar a su cargo la ejecución del contrato, en las condiciones siguientes:

Lote	Código	Descripción	Marca	Referencia	Cantidad	Precio unitario sin IVA	Base Imponible	%IVA	Importe de IVA	Importe total con IVA	Nº unidades unidad mínima de venta	Plazo de entrega
1	102388	REGULADOR DE FLUJO	BEXEN MEDICAL	139.03	31.000	0,34€	10.540€	21%	2.213,40€	12.753,40€	300	24/48H

Firmado digitalmente por
15254736D ANA URIZ (R: F20061412)
Nombre de reconocimiento (DN):
2.5.4.13=ref:ANA/IBARLUZE/004/
serialNumber=15254736D, o=ANA,
ou=IBARLUZE, cn=15254736D,
c=ES
Firmado por ANA, en IBER
ZURUTUZA, cn=15254736D ANA
URIZ (R: F20061412), 25.4.97+0415-
F20061412, email=ANURIZ@IBARLUZE.es,
c=ES, o=IBARLUZE, ou=IBARLUZE,
cn=15254736D

20/03/2019
ANA URIZ ZURUTUZA
APODERADA

Base imponible	10.540,00€
IVA 21%	2.213,40€
TOTAL	12.753,40€